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دبیر هفته تربیت بدنی و ورزش در آذربایجان غربی از برگزاری
مراسم بزرگ رژه هیات های ورزشی استان امسال برای نخستین بار

در سطح کشور به مناسبت گرامیداشت هفته ورزش و تربیت بدنی روز 29
مهر ماه جاری در ارومیه خبر داد.

اکرم مهدی زاده درگفتگو با خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه؛ ضمن
تشریح برنامههای هفته تربیت بدنی و ورزش در استان افزود: پیاده
روی و ورزش صــبحگاهی ، برگــزاری همــایش هــای دوچرخــه ســواری و
کوهپیمایی عمومی، دیدار با استاندار آذربایجان غربی و نیز
نماینده ولی فقیه در استان ، بازدید از مدارس مناطق آسیب پذیر و
محروم، اجرای برنامه ورزش زورخانه ای، برگزاری مراسم ویژه هفته
ملی پارالمپیک، تجلیل از قهرمانان و خادمین ورزشی، دیدار با
خانواده های معظم شهدای ورزشکار و همکاران فوت شده مجموعه ورزش و
جوانان استان، اجرای برنامه های ورزشی در مراسم صبحگاه مشترک
ارتش، حضور در مزار شهدا و تجدید میثاق با مقام شامخ آنان،
برنامه های پاکسازی محیط زیست، اجرای ورزش های همگانی در پارک
ها، برگزاری سمینار مربیان ورزشی  و سلامت اجتماعی و تجلیل از
پیشکسوتان از جمله برنامه های مهم هفته تربیت بدنی در سالجاری

است.

وی ورزش، سلامت همگانی و توسعه پایدار؛ ورزش، نشاط و پویایی در
مدرسه، دانشگاه و حوزه؛ ورزش، قهرمانان، جانبازان و معلولین و
غرور ملی؛کارگران، نیروهای مسلح و ایثارگران؛ ورزش، سلامت بانوان،
ورزش شهروندی و محیط زیست پاک؛ ورزش، سلامت اجتماعی و جامعه عاری
از اعتیاد و ورزش، روستائیان، عشایر و اقوام از  روزشمار هفته

تربیت بدنی است.
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مهدی زاده  افزود: در این هفته دوره آموزشی و سمینار توانمندسازی
و دانش افزایی مدیران مراکز ورزش قهرمانی کشور با حضور دکتر
سجادی معاون محترم ورزش قهرمانی و حرفه ای طی روزهای 27 لغایت 29

مهرماه در ارومیه برگزار خواهد شد.

دبیر هفته تربیت بدنی و ورزش در آذربایجان غربی گفت: برای نخستین
بار در کشور رژه باشکوه و بزرگ هیأت های ورزشی با تمام ظرفیت ها
و پتانسیل ها عصر روز پنجشنبه 29 مهرماه در مسیر خیابان ورزش با
حضور مسئولین استانی برگزار خواهد شد که نیازمند هماهنگی و

مشارکت جدی هیأت های ورزشی است.

وی همچنین از برگزاری نمایشی برنامه های زیبای ورزشی در خیابان
ورزش و محوطه مجموعه ورزشی 6000 نفری غدیر ارومیه خبر داد و گفت:
در کنار این برنامه ها نمایشگاه بزرگ هیأت های ورزشی برای سال
دوم در سالن نمایشگاهی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار
خواهد شد که از توانمندی ها، ظرفیت ها و عملکرد ورزشی استان در

غرفه های مختلف این نمایشگاه به نمایش گزارده خواهد شد.

دبیر هفته تربیت بدنی و ورزش در آذربایجان غربی  گفت: در طول
هفته تربیت بدنی و ورزش روز ۲۶ مهرماه کلیه اماکن ورزشی استان به

صورت رایگان و در طول هفته هم تا ۵۰ درصد رایگان است.

برنامه های متنوع هفته ورزش و تربیت بدنی امسال با شعار سلامت،
افتخار و معنویت در ورزش از ۲۶ مهر ماه جاری تا یکم آبان ماه

همزمان با سراسر کشور در آذربایجان غربی نیز برگزار می شود.
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